
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

127 LOTES
PÁTIO: PÁTIO SERVEL SERVIÇOS E REMOÇÕES LTDA ME

R. ARMINDA Q DA COSTA SOARES - JARDIM ZICATTI N°33 

MOTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (22, 24, 32, 42, 56, 66, 69, 72, 96, 144, 146, 166)

MOTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (698, 702, 705, 707, 710, 717, 726, 727, 733, 739,
741, 747, 753, 754, 767, 769, 771, 776, 778, 779, 781, 784, 786, 794, 798, 804, 812, 820, 880,

885, 901, 909, 915, 916, 923, 938, 953, 965, 980, 982, 994, 999, 1009)

MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (1018, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034,
1035, 1036, 1037, 1038)

AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (15, 78, 95, 98, 101, 109, 113, 115, 118)

AUTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (169, 171, 182, 193, 198, 211, 216, 231, 237, 238,
242, 244, 258, 285, 305, 322, 327, 355, 358, 361, 395, 407, 430, 442, 445, 453, 495, 504, 512,

515, 529, 555, 565, 569, 583, 601, 605, 633, 670, 675, 677)

AUTOS PARA USINAGEM: 9 LOTES (1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026,
1027)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0015  PLACA:  FFV7123;  CHASSI:  9BGRP48F0DG166698;  MOTOR:  NAB446736;
CHEVROLET/CELTA 1.0L LT;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00493511849;
DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018; 

0022  PLACA: FID6211; CHASSI: 9C2JC4120DR552248; MOTOR: JC41E2-D552248;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00577475258; DATA
DE APREENSÃO: 26/12/2018; 

0024  PLACA: ECZ6020; CHASSI: 9C6KG0460B0007286; MOTOR: G390E-007276;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218098251; DATA
DE APREENSÃO: 25/08/2018; 

0032  PLACA: EED5264; CHASSI: 9C2JC41209R020556; MOTOR: JC41E2-9020556;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134627105; DATA
DE APREENSÃO: 15/12/2018; 

0042  PLACA: ECZ6327; CHASSI: 9C2JC4120BR524893; MOTOR: JC41E2-B524893;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00324076452; DATA
DE APREENSÃO: 07/12/2018; 

0056  PLACA:  ECZ6125;  CHASSI:  9C2KC1550AR198795;  MOTOR:  KC15E5-
A198795;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00252444256; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2013; 

0066  PLACA:  ECZ6718;  CHASSI:  9C2KC1670CR494716;  MOTOR:  KC16E7-
C494716;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00465026311; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2018; 

0069  PLACA:  EWY1368;  CHASSI:  9C2NC4910DR001205;  MOTOR:  NC49E1-
D001205;  HONDA/CB  300R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00525020853;
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018; 

0072  PLACA: FRG1487; CHASSI: 9C2JC4110FR701475; MOTOR: JC41E1-F701475;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01024572010; DATA
DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0078  PLACA: DVM2267;  CHASSI:  9BR53ZEC178555496;  MOTOR: E556410-3ZZ;
TOYOTA/COROLLA XLI16VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904412270;
DATA DE APREENSÃO: 20/11/2016; 

0095  PLACA:  ENC9812;  CHASSI:  9BD15844AA6435359;  MOTOR:
146E1011*9407363*;  FIAT/UNO  MILLE  WAY  ECON;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00200068148; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018; 

0096  PLACA:  FEL0958;  CHASSI:  9C2KC1660DR509125;  MOTOR:  KC16E6-
D509125;  HONDA/CG  150  TITAN  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00503995657; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018; 



0098  PLACA:  HIX8850;  CHASSI:  93YBSR6RHBJ638868;  MOTOR:  D4DH760-
Q129491;  RENAULT/SANDERO AUT1016V;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00252959523; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2016; 

0101  PLACA:  EGM5075;  CHASSI:  9BD17106G95304421;  MOTOR:
178F1011*8364749*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00987083830; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0109  PLACA:  FIT5400;  CHASSI:  9362AN6A97B014332;  MOTOR:  10DBTX-
0010099;  PEUGEOT/206  16  FELINE  FX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00898156521; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0113  PLACA:  DKW9676;  CHASSI:  9BWCA05X25T043511;  MOTOR:  ASF049658;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00838410600;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/07/2018; 

0115  PLACA:  EGL9632;  CHASSI:  9BD195162B0104115;  MOTOR:
310A1011*9953727*;  FIAT/UNO  WAY  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00280868464; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018; 

0118  PLACA:  ELW9307;  CHASSI:  93YLSR7UHBJ844865;  MOTOR:  K7MJ714-
Q127168;  RENAULT/LOGAN  EXP  16;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00335771882; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018; 

0144  PLACA:  ECZ6436;  CHASSI:  9C2KC1680BR545409;  MOTOR:  KC16E8-
B545409;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00354731270; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

0146  PLACA:  EWI6494;  CHASSI:  9C2KC1680DR308185;  MOTOR:  KC16E8-
D308185;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00525367330; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0166  PLACA:  GAU1650;  CHASSI:  9C2KC2200GR015065;  MOTOR:  KC22E0-
G015065;  HONDA/CG  160  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01067266825; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2019; 

0169  PLACA: DBY8778; CHASSI: 9BR53AEB2Y5513154; MOTOR: SEM MOTOR;
TOYOTA/COROLLA XEI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735092818; DATA
DE APREENSÃO: 01/04/2014; 

0171  PLACA:  CFO3164;  CHASSI:  3VW1931HLTM311456;  MOTOR:  ADD084129;
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00656591587;  DATA DE
APREENSÃO: 01/01/2013; 

0182  PLACA:  BGW4984;  CHASSI:  9BD146000N3832731;  MOTOR:
146B7011*7916215*;  FIAT/ELBA CSL  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00603209211; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0193  PLACA:  CQK2383;  CHASSI:  9BFFXXLB2FFP37604;  MOTOR:  241337;
FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391433512; DATA DE
APREENSÃO: 02/11/2012; 



0198  PLACA:  BRP3215;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT065220;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427563666;
DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0211  PLACA: CJB0960; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT094100; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00428703780;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/10/2018; 

0216  PLACA:  CFL1943;  CHASSI:  9BD159542T9159196  ;  MOTOR:  159B7011-
9153855;  FIAT/TEMPRA 16V;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: 00655684271;
DATA DE APREENSÃO: 08/05/2002; 

0231  PLACA:  GVL2883;  CHASSI:  9BWCA05X33T161368;  MOTOR:  AZN048333;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00803206941;  DATA  DE
APREENSÃO: 14/04/2018; 

0237  PLACA:  EQF7777;  CHASSI:  9BGKY08KRRC359281;  MOTOR:  B18YZ-
31075777;  GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00618902171;
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018; 

0238  PLACA:  CPU2184;  CHASSI:  9BWZZZ30ZMT040284;  MOTOR:  SP0042600;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00432703675;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/08/2018; 

0242  PLACA:  BTI0737;  CHASSI:  9BD14600003131260;  MOTOR:
146B8011*4821320*;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00423647083; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0244  PLACA:  DTQ2193;  CHASSI:  9BGRZ08907G123557;  MOTOR:  K60074053;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887835597; DATA DE
APREENSÃO: 14/04/2018; 

0258  PLACA:  BJA5666;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT124994;  MOTOR:  1366727;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00605688761;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/10/2018; 

0285  PLACA:  CAG3317;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP058557;  MOTOR:  BW045996;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00370728157;  DATA DE
APREENSÃO: 14/10/2014; 

0305  PLACA:  CER9806;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP076214;  MOTOR:  PBW038;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00355292777;  DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2018; 

0322  PLACA:  CNE8515;  CHASSI:  9BD178016V0512615;  MOTOR:
178A3011*5342512*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00691264864; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0327  PLACA:  CHH1642;  CHASSI:  9BGJL69YKJB012154;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  GM/MONZA CLASSIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00417798229; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2013; 



0355  PLACA:  BPU3317;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGP413197;  MOTOR:  UP074957;
VW/VOYAGE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00388769351;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/11/2013; 

0358  PLACA:  CJO3044;  CHASSI:  9BWZZZ377VP501354;  MOTOR:  UDD011418;
VW/GOL CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669213080; DATA DE
APREENSÃO: 02/08/2017; 

0361  PLACA:  BYA2051;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT009580;  MOTOR:  1719297;
VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00616334290;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/07/2018; 

0395  PLACA:  BGB1526;  CHASSI:  9BWZZZ32ZMP015018;  MOTOR:  UQ059526;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433878533; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2018; 

0407  PLACA:  BNF5575;  CHASSI:  9BGJG69SPPB058500;  MOTOR:  B20NZ-
31011350; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611694247;
DATA DE APREENSÃO: 28/12/2014; 

0430  PLACA:  DIU5189;  CHASSI:  93YCB0Y054J513099;  MOTOR:  D7DC760-
Q021957;  RENAULT/CLIO  AUT  1.0  H;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00827384254; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2016; 

0442  PLACA: CLF7890;  CHASSI:  9BD178237V0459504;  MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00686352769;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/09/2014; 

0445  PLACA:  BFB6575;  CHASSI:  9BWZZZ32ZMP010154;  MOTOR:  UD182229;
VW/SANTANA CL;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00433248963;  DATA DE
APREENSÃO: 30/09/2018; 

0453  PLACA:  AMX2333;  CHASSI:  9BFZZZFHAWB237352;  MOTOR:  C4A-
W237352; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705783391; DATA
DE APREENSÃO: 26/06/2018; 

0495  PLACA:  BQH1175;  CHASSI:  9BWZZZ33ZHP224539;  MOTOR:  UD369074;
VW/QUANTUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00187774072;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/06/2014; 

0504  PLACA:  DAP6116;  CHASSI:  9BGSC08WSSC685582;  MOTOR:
B10NZ31093523;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00636338789; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2019; 

0512  PLACA:  CTB7331;  CHASSI:  9BD178296Y2094345;  MOTOR:
178A3011*5944050*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00731550854; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2013; 

0515  PLACA:  BYC7125;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB592382;  MOTOR:  USC025248;
VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624826856; DATA DE
APREENSÃO: 24/10/2015; 



0529  PLACA:  BUX7950;  CHASSI:  ZFA160000R4995439;  MOTOR:
160E2011*9192265*;  IMP/FIAT TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00627356575; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0555  PLACA:  BIR7920;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP039704;  MOTOR:  UT003939;
VW/PARATI  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00361580517;  DATA DE
APREENSÃO: 30/09/2018; 

0565  PLACA:  JLO0736;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRP212289;  MOTOR:  UD352745;
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619281715; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2018; 

0569  PLACA: CQY6785; CHASSI: 8AFZZZEDAVJ054301; MOTOR: RKDVT48313;
IMP/FORD ESCORT GL 16V D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693391405;
DATA DE APREENSÃO: 28/04/2010; 

0583  PLACA: CYC6889; CHASSI: 9BFZZZGDAXB650893; MOTOR: C4B-X650893;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00717813061;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/06/2018; 

0601  PLACA:  DDS1195;  CHASSI:  9BWCA05X81T125978;  MOTOR:  AFR435379;
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756909449; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2018; 

0605  PLACA:  GUB3337;  CHASSI:  9BWZZZ379VT053182;  MOTOR: UND053309;
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671566415; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2014; 

0633  PLACA: CSZ6280; CHASSI: 9BFZZZGDAXB645235; MOTOR: C4B-X645235;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00715562606;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/03/2014; 

0670  PLACA:  DRM8556;  CHASSI:  935FCKFV86B744608;  MOTOR:  10DBS5-
0004221;  CITROEN/C3  GLX  14  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882315838; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0675  PLACA:  ADO5924;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB307327;  MOTOR:  UTB001181;
VW/LOGUS  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00608792047;  DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2018; 

0677  PLACA:  BIY0993;  CHASSI:  9BFZZZ54ZLB068522;  MOTOR:  994732;
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426267265; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2018; 

0698  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  LHJXCBLD7B0209416;  MOTOR:
139FMB*11A11450*;  I/BASHAN  JONNY  HYPE  50;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0702  PLACA: BRW0741; CHASSI: 9CBCA1DASSA103269; MOTOR: A129-186867;
CALOI/SUZUKI AE 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640182410; DATA DE
APREENSÃO: 28/12/2016; 



0705  PLACA: BHV9801;  CHASSI:  9C6KE044030012732;  MOTOR: E338E-012807;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800560442; DATA DE
APREENSÃO: 14/04/2015; 

0707  PLACA: DHD1536; CHASSI: 9C2JC30103R032135; MOTOR: JC30E1-3032135;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00789343070;
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2018; 

0710  PLACA:  BXR6049;  CHASSI:  9C2KC16309R004717;  MOTOR:  KC16E3-
9004717;  HONDA/CG150  TITAN  MIXESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00138599467; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2018; 

0717  PLACA:  CTG9461;  CHASSI:  9C2JC3010YR025877;  MOTOR:  JC30E1-
Y025877;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00731948440; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018; 

0726  PLACA:  ECZ5730;  CHASSI:  95VAC1G588M012266;  MOTOR:  A1G8012532;
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00117399035; DATA DE
APREENSÃO: 10/05/2018; 

0727  PLACA: DKJ0378; CHASSI: 9C2JC30104R814151; MOTOR: JC30E1-4814151;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00822862972;
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018; 

0733  PLACA:  FIY0470;  CHASSI:  9C2KC1670DR497941;  MOTOR:  KC16E7-
D497941;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00568242793; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0739  PLACA:  DYV0642;  CHASSI:  9C2MC35007R036083;  MOTOR:  MC35E-
7036083;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00915378663; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0741  PLACA:  BXR5644;  CHASSI:  9C2JC30708R184288;  MOTOR:  KC08E1-
5806658; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974072427;
DATA DE APREENSÃO: 31/10/2018; 

0747  PLACA: CVG5611; CHASSI: 9C2JC30101R059377; MOTOR: JC30E1-1059377;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00750438266;
DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018; 

0753  PLACA:  DTH5355;  CHASSI:  9C2KC08307R006404;  MOTOR:  KC16E7-
B503924; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930120205;
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018; 

0754  PLACA: EFE3442; CHASSI: 9C2JC41109R535978; MOTOR: JC41E1-9535978;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157882756; DATA
DE APREENSÃO: 04/02/2016; 

0767  PLACA: AJS9406; CHASSI: 9C2JC30101R092824; MOTOR: JC30E1-1092824;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00753254522;
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2018; 



0769  PLACA: DWZ3855; CHASSI: 9C2MC35008R014134; MOTOR: SEM ACESSO;
HONDA/CBX 250 TWISTTER; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00949130486;
DATA DE APREENSÃO: 02/09/2016; 

0771  PLACA: DTL3011; CHASSI: 9C2JC30706R877474; MOTOR: JC30E7-6877474;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885406702; DATA DE
APREENSÃO: 27/12/2018; 

0776  PLACA: BHW4045; CHASSI: 9C2JC1801MR600579; MOTOR: JC18E-2167064;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601886208; DATA
DE APREENSÃO: 18/02/2014; 

0778  PLACA:  DTK1270;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M032744;  MOTOR:  F466-
BR133783;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00891532013; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 

0779  PLACA:  DLJ9925;  CHASSI:  9C2KC08104R823769;  MOTOR:  KC08E1-
4823769;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00834192446; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2013; 

0781  PLACA:  EFK8799;  CHASSI:  9C2JC30708R213840;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00991626834; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2019; 

0784  PLACA: BRW0616; CHASSI: 9C2JC2501SRS49761; MOTOR: JC25E-SS49761;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637632265; DATA
DE APREENSÃO: 29/12/2012; 

0786  PLACA: GQA0945; CHASSI: 9C2JC1801LR522514; MOTOR: JC18E-2069501;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247638846; DATA
DE APREENSÃO: 30/04/2015; 

0794  PLACA: AIH3063; CHASSI: 9C2JC2500XR113230; MOTOR: JC25E-X113230;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712789227; DATA
DE APREENSÃO: 07/05/2016; 

0798  PLACA:  DLY2586;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M029633;  MOTOR:  F466-
BR130672;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00884955095; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2018; 

0804  PLACA: CFV6670; CHASSI: 9C2JC250TTR081471; MOTOR: JC30E1-2022961;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657631094; DATA
DE APREENSÃO: 29/11/2018; 

0812  PLACA:  BRR8167;  CHASSI:  9C2MD0301LR303037;  MOTOR:  MD08E-
9076122; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408548550;
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2014; 

0820  PLACA:  DLY2558;  CHASSI:  9CDNF41AJ6M018259;  MOTOR:  F401-
BR118259;  JTA/SUZUKI  INTRUDER  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882803654; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015; 



0880  PLACA:  DLZ1108;  CHASSI:  94J2XECJ45M002459;  MOTOR:  JCJ4000977;
SUNDOWN/HUNTER 125 SE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00841333165;
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2013; 

0885  PLACA: DLO5827;  CHASSI:  9C6KE043040036681;  MOTOR: E337E-060983;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832562300; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2013; 

0901  PLACA: DVX0509; CHASSI: 9C2JC30707R027152; MOTOR: JC30E7-7027152;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900579811; DATA DE
APREENSÃO: 19/12/2018; 

0909  PLACA:  DLJ9133;  CHASSI:  9C2KC08104R810166;  MOTOR:  KC08E1-
4810166;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00829543813; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0915  PLACA:  DHJ9040;  CHASSI:  9C6KE043030012809;  MOTOR:  E337E-022621;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804653976; DATA DE
APREENSÃO: 12/11/2012; 

0916  PLACA: DTI8494; CHASSI: 9C2MC35006R039006; MOTOR: MC35E-6039006;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00890692734;
DATA DE APREENSÃO: 08/01/2019; 

0923  PLACA:  DKM5495;  CHASSI:  9C2KC08105R828572;  MOTOR:  KC08E1-
5828572;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00844621129; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018; 

0938  PLACA:  DWZ7340;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M137856;  MOTOR:  F466-
BR239013;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00964440768; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 

0953  PLACA:  DTL0537;  CHASSI:  9C2KC08107R026497;  MOTOR:  KC08E1-
7026497;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00895754568; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0965  PLACA:  KOJ2345;  CHASSI:  9C64VW000X0008839;  MOTOR:  4VW-008898;
YAMAHA/XT 225;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00723611475;  DATA DE
APREENSÃO: 04/01/2015; 

0980  PLACA: DNC5880; CHASSI: 9C6KG017080062896; MOTOR: G347E-062628;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942041640; DATA
DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0982  PLACA:  DYR3948;  CHASSI:  9C2MC35008R012702;  MOTOR:  MC35E-
8012702;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00936828951; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2008; 

0994  PLACA: DCI6247; CHASSI: 9C2JC3010YR155775; MOTOR: JC30E2-3401092;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00744579503;
DATA DE APREENSÃO: 26/05/2013; 



0999  PLACA:  ECZ6471;  CHASSI:  9C2KC1680CR408176;  MOTOR:  KC16E8-
C408176;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00375400052; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2012; 

1009  PLACA:  ECZ5853;  CHASSI:  9C2KC1610AR011014;  MOTOR:  KC16E1-
A011014;  HONDA/CG150  TITAN  MIX  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00171842235; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

1013  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 7.440 KG DE SUCATA DE
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 

1018  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
05/07/2015; 

1019  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  9BFBXXLBABFB32584;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 07/12/2011; 

1020  PLACA:  DHY1346;  CHASSI:  9BWCB05X83P029065;  MOTOR:  UNF204657;
VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791602095; DATA DE
APREENSÃO: 08/03/2008; 

1021  PLACA: CPY7215; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT403490; MOTOR: SEM MOTOR;
VW/GOL  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00369328426;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/08/2008; 

1022  PLACA:  CCT1351;  CHASSI:  9BWZZZ377TT245714;  MOTOR:  AFZ008824;
VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00669659258; DATA DE
APREENSÃO: 20/11/2015; 

1023  PLACA: BIT5488;  CHASSI: 9BWZZZ30ZJP201888;  MOTOR: SEM MOTOR;
VW/PARATI  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00421768487;  DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2014; 

1024  PLACA: CNU8819; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP035957; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/PASSAT  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00354028189;  DATA DE
APREENSÃO: 23/06/2018; 

1025  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  9BWZZZ30ZGT093192;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 23/11/2012; 

1026  PLACA: BHL9477; CHASSI: B757179; MOTOR: BF163532; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00359423930; DATA DE APREENSÃO:
11/12/2009; 

1027  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  150FMG-2B018050;  BICICLETA
MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
28/11/2018; 



1028  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2011; 

1029  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-2542670; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018; 

1030  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2013; 

1031  PLACA: CJF9206; CHASSI: 9C2JC250WVR067384; MOTOR: JC25E-W067384;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692431284; DATA
DE APREENSÃO: 20/05/2013; 

1032  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-D446173; HONDA/CG 150;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

1033  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2017; 

1034  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG
150 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2016; 

1035  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: KC08E1-6839241;  HONDA/CG 150
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2013; 

1036  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/POP
100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2011; 

1037  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  XL125BR1001362;  MOTOR:  CG125BRE-
6100858;  HONDA/XL  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE
APREENSÃO: 03/01/2011; 

1038  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
06/10/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CABREÚVA, 20 de Fevereiro de 2019

________________________________ 

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 



Presidente da Comissão de Leilão


